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کشف ۷۰ فقره سرقت 
جانشین فرمانده انتظامی استان کردستان از دستگیری یک 
سارق و کشف ۷۰ فقره قطعه سرقتی خودرو در سنندج خبر داد. 
سرهنگ لطف ا... دارابی اظهار کرد: در پی وقوع چند فقره سرقت 
قطعات خودرو در شهرستان سنندج، بررسی موضوع به صورت 
ویژه در دستور کار ماموران انتظامی شهرستان قرار گرفت. وی 
افزود: ماموران کلانتری ۱۸ نایسر سنندج با اشراف اطلاعاتی یک 
سارق قطعات خودرو را شناسایی و پس از هماهنگی با مراجع 
قضائی در عملیاتی ضربتی دستگیر کردند. جانشین فرمانده 
انتظامی کردستان با بیان اینکه در تحقیقات به عمل آمده، متهم 
به ۷۰ فقره سرقت قطعات خودرو اعتراف کرد، اضافه کرد: در این 
رابطه یک مالخر دستگیر و مقادیری اموال سرقتی نیز از وی کشف 

و به همراه پرونده در اختیار مراجع قضائی قرار گرفت.

سرکرده سارقان مسلح دستگیر شد
رئیس پلیس آگاهی استان خوزستان گفت: سرکرده سارقان 
مسلح جاده ای محور اهواز _ شوش در یک عملیات پلیسی 
دستگیر شد. سرهنگ سیروس دریکوند اظهار کرد: در پی وقوع 
یک فقره سرقت مسلحانه جاده ای از یکدستگاه خودرو در محور 
اهواز _ شوش، از همان لحظات اولیه تیم های عملیاتی پلیس  
برای شناسایی و دستگیری سارقان کار خود را آغاز کردند. 
وی افزود: ماموران انتظامی شهرستان شوش و پلیس  آگاهی 
استان با کار اطلاعاتی و تلاش شبانه روزی پس از ۴۸ ساعت 
محل اختفاء سرکرده سارقان مسلح به هویت )س _ص( را در 
شهرستان شوش شناسایی و با هماهنگی مرجع قضائی طی 
عملیاتی ضربتی و غافلگیرانه وی را دستگیر کردند. رئیس 
پلیس آگاهی استان خوزستان با اشاره به کشف بخشی از اموال 
مسروقه در منزل متهم، تصریح کرد: در تحقیقات به عمل آمده 
مشخص شد مجرم به اتهام یک فقره قتل در اردیبهشت ماه 
سالجاری متواری بوده است. سرهنگ دریکوند با اشاره به معرفی 
متهم به مرجع قضائی و تلاش برای دستگیری سایر همدستان 
این مجرم به صورت ویژه ادامه دارد، تاکید کرد: امنیت مردم خط 
قرمز پلیس است و با فرد و یا افرادی که قصد خدشه دار کردن آن 

را داشته باشند، با اقتدار با آن ها برخورد خواهیم کرد.

جاعل میلیاردی به دام افتاد
فرمانده پلیس راه آهن کشور از دستگیری جاعل و کشف یک 
فقره جعل به ارزش ۲۰ میلیارد ریال خبر داد. سردار حشمت ا... 
ملکی گفت: همکارانم در پلیس راه آهن لرستان با انجام کار 
اطلاعاتی و بهره گیری از شیوه های پلیسی از فعالیت مجرمانه 
فردی در زمینه جعل و استفاده یکی از امهار و اسناد استخدامی 
کارکنان راه آهن جمهوری اسلامی ایران برای دریافت وام از 
بانک های سطح شهرستان دورود، مطلع که بلافاصله موضوع 
در دستور کار قرار گرفت. وی تصریح کرد: مأموران پلیس 
راه آهن با اقدامات اطلاعاتی و پلیسی، کلاهبردار را در سطح 
شهرستان شناسایی و با کسب دستور مرجع قضائی دستگیر 
کردند. فرمانده پلیس راه آهن کشور خاطرنشان کرد: متهم به 
مقر انتظامی انتقال و در تحقیقات به جرم خود اقرار و مشخص 
شد وی با سند جعلی اقدام به اخذ ۲۰ میلیارد ریال وام از بانک 
کرده است که در این خصوص متهم دستگیر، پرونده تحویل 

مراجع قضائی و موضوع نیز تحت رسیدگی است.

دستگیری عامل نزاع منجر به قتل 
رئیس پلیس آگاهی چهارمحال وبختیاری از وقوع یک فقره 
نزاع منجر به قتل و دستگیری ضارب مقتول در کمتر از ۶ ساعت 
خبر داد. سرهنگ جعفر نفر گفت: در پی مراجعه فردی به واحد 
گشت کلانتری ۱۱ و اعلام خبری مبنی بر فوت پدرش در اثر 
نزاع و درگیری که در فناوران شهرکرد به وقوع پیوسته است 
بلافاصله موضوع در دستور کار مأموران پلیس آگاهی استان 
قرار گرفت. وی افزود: با حضور عوامل پلیس آگاهی در صحنه 
با بررسی دقیق موضوع و تحقیق از فرد مراجعه کننده به گشت 
کلانتری ۱۱ که در ادامه بیان داشت: »پدرم به فناوران رفته بود 
که پس از اتمام کار در ورودی فناوران با فردی با هویت معلوم 
درگیر شده و با هم نزاع کرده و توسط حاضران از هم جدا شده اند 
و بعد به منزل مراجعه و از ناحیه سر اعلام تألم کرد که وی را به 
مرکز درمانی منتقل کردیم ولی متأسفانه فوت کرد.« این مقام 
انتظامی خاطرنشان کرد: با اقدامات فنی کارآگاهان پلیس 
آگاهی و اخذ اظهارات شاهدان یک نفر در ارتباط با این پرونده 
در کمتر از ۶ ساعت پس وقوع حادثه شناسایی شد. سرهنگ 
نفر بیان کرد: پس از هماهنگی های لازم با مراجع قضائی متهم 
طی عملیاتی غافلگیرانه دستگیر شد که در همان بازجویی های 
اولیه به بزه انتسابی اعتراف کرد. رئیس پلیس آگاهی استان با 
اشاره به اینکه پس از تکمیل تحقیقات پلیس متهم جهت سیر 
مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی و از آن طریق روانه زندان 
شد، تصریح کرد: عاقبت  اندیشی در امور، بالابردن آستانه تحمل، 
داشتن مهارت حل مساله و احترام به حقوق یکدیگر می  تواند از 

وقوع جرائم این چنینی جلوگیری کند.

کلاهبرداری با ترفند درج آگهی جعلی 
رئیس پلیس فتا استان سیستان و بلوچستان از شناسایی و 
دستگیری فردی که با درج آگهی جعلی در سایت دیوار اقدام 
به کلاهبرداری به ارزش سی میلیون ریال کرده بود، خبر داد. 
سرهنگ حسن کیخا اظهار داشت: یکی از شهروندان با ارائه 
مرجوعه قضائی به این پلیس مراجعه و بیان داشت: »در سایت 
دیوار با آگهی فروش چرخ خیاطی با مبلغ مناسبی روبه رو شدم 
که پس از ارسال پیام به فرد فروشنده مبلغی را برای خرید واریز 
کردم، با پیگیری هایم این فرد پاسخگوی بنده نیست.« این 
مقام انتظامی تشریح کرد: پس از اخذ اظهارات از شاکی، پرونده 
اولیه تشکیل و با جمع آوری مدارک و مستندات، طی فرآیند 
فنی هویت متهم به همراه محل اختفا وی، مورد شناسایی قرار 
گرفت و با هماهنگی مرجع قضائی جهت ادامه سیر مراحل 
قضائی به این پلیس احضار شد. این مقام مسئول افزود: متهم 
پس از مواجه با ادله و مستندات پلیسی به بزه انتسابی اعتراف 
کرد. رئیس پلیس فتا استان سیستان و بلوچستان  به شهروندان 
هشدار داد: کلاهبرداری از طریق درج آگهی  جعلی در فضای 
مجازی و دریافت بیعانه، یکی از رایج ترین شیوه و شگردهای 
مجرمان سایبری است؛ لذا توصیه می شود شهروندان گرامی 
تا زمانی که کالا یا خدمات موردنیاز خود را دریافت نکرده اند 

از پرداخت هرگونه وجه تحت عنوان بیعانه خودداری کنند.

کــوتــاه

 دپو حشیش در یک
 ساختمان متروکه

جانشین فرمانده انتظامی استان فارس از 
کشف ۸۷ کیلوگرم حشیش در عملیات ضربتی 
ماموران شهرستان نی ریز خبر داد. سردار 
یوسف ملک زاده بیان کرد: در راستای مبارزه با 
قاچاقچیان و سوداگران مرگ، ماموران پلیس 
مبارزه با مواد مخدر نی ریز با اقدامات فنی و 
تخصصی از دپو حشیش در یک ساختمان 
متروکه مطلع و بررسی موضوع را در دستور 
کار خود قرار دادند. وی با بیان اینکه ماموران 
انتظامی پس از هماهنگی با مرجع قضائی به 
محل مورد نظر اعزام و در بازرسی از آن مکان 
موفق شدند ۸۷ کیلوگرم حشیش کشف کنند، 
گفت: مالک مواد مخدر شناسایی و تلاش برای 

دستگیری وی با جدیت ادامه دارد.

 انهدام باند سارقان منازل
فرمانده انتظامی آبادان از دستگیری اعضای 
باند ۴ نفره سارقان حرفه  ای منازل در این 
شهرستان خبر داد. سرهنگ کیومرث کشوری 
اظهار داشت: در پی وقوع چند مورد سرقت 
از منازل در سطح شهرستان آبادان، موضوع 
به صورت ویژه در دستور کار ماموران انتظامی 
قرار گرفت. وی افزود: ماموران پلیس آگاهی 
با کار اطلاعاتی اعضای باند ۴ نفره سارقان 
در ارتباط با سرقت های به وقوع پیوسته را 
شناسایی و با هماهنگی مرجع قضائی طی 
عملیاتی غافلگیرانه در مخفیگاهشان دستگیر 
کردند. فرمانده انتظامی شهرستان آبادان بیان 
داشت: در بازرسی از مخفیگاه متهمان ۶۰ عدد 
انواع ساعت مچی سرقتی از منازل مالباختگان، 
۱۰ دستگاه سشوار و دریل برقی، 9 دستگاه 
جاروبرقی، یک قبضه سلاح شکاری غیرمجاز، 
۲ عدد سامسونت حاوی قاشق و چنگال 
گرانقیمت، مقادیر زیادی ظروف آشپزخانه 
و یکصد حلقه انواع زیورآلات و بدلیجات به 
ارزش ۱۰ میلیارد ریال کشف شد. وی تصریح 
کرد: متهمان در تحقیقات فنی پلیس به ۲۰ 
فقره سرقت از منازل در سطح شهرستان 
آبادان اعتراف کردند. سرهنگ کشوری با 
اشاره به معرفی سارقان به مرجع قضائی، گفت: 
تحقیقات پلیس در خصوص شناسایی مالخران 

و کشف سایر اموال مسروقه ادامه دارد.

توقیف تانکر سوخت 
فرمانده انتظامی شهرستان فلاورجان از 
توقیف یکدستگاه کامیون تانکر و کشف 3۰ 
هزار لیتر گازوئیل قاچاق در عملیات ماموران 
این فرماندهی خبر داد. سرهنگ مرتضی 
هادیان گفت: ماموران مبارزه با قاچاق کالا و ارز 
شهرستان فلاورجان در راستای طرح مقابله با 
قاچاق سوخت حین کنترل خودروهای عبوری 
در محور مواصلاتی شهرستان به یکدستگاه 
خودروی حامل سوخت مشکوک و آن را متوقف 
کردند. وی با بیان اینکه راننده خودروی مذکور 
فاقد هرگونه مدارک و مجوز های قانونی برای 
حمل بار خود بود، افزود: در این عملیات 3۰ 
هزارلیتر گازوئیل خارج از شبکه توزیع که 
در حال خروج از شهرستان بود، کشف شد. 
فرمانده انتظامی شهرستان فلاورجان ارزش 
این محموله را برابر ارزیابی کارشناسان مربوطه 
۷میلیارد و۲۰۰ میلیون ریال عنوان و تصریح 
کرد: در این خصوص 3 نفر دستگیر و به همراه 
پرونده برای انجام اقدامات قانونی به مرجع 
قضائی معرفی و محموله سوخت به شرکت 
پخش فرآورده های نفتی استان انتقال داده شد.

دختر بچه گمشده به آغوش 
خانواده بازگشت

جانشین انتظامی شهرستان بیرجند گفت: 
دختر بچه گمشده در این شهرستان توسط 
کارکنان انتظامی پیدا و به خانواده اش تحویل 
داده شد. سرهنگ حسین تقی زاده اظهار داشت: 
در پی اعلام خبری مبنی بر مفقودی دختر ۱۰ 
ساله در مراسم پیاده روی جشن عیدغدیر در 
بیرجند موضوع به صورت ویژه در دستور کار 
ماموران انتظامی این شهرستان قرار گرفت. وی 
افزود: با توجه به حساسیت موضوع و بی تابی مادر 
همچنین ازدحام جمعیت، ماموران با تشکیل 
چند تیم و تلاش گسترده برای پیداکردن کودک 
سرانجام موفق شدند دختر را پیدا کنند و سالم 
به آغوش مادرش بازگردانند. جانشین انتظامی 
شهرستان بیرجند ادامه داد: خانواده کودک 
گمشده از ماموران پلیس تشکر و ابراز خرسندی 
کردند. وی همچنین به شهروندان توصیه کرد: 
به فرزندان خود یاد دهند که امن ترین مکان و 
مطمئن ترین دستان برای اعتماد در هر جا و هر 

زمان ماموران پلیس هستند.
.

از  فسا  شهرستان  انتظامی  فرمانده 
دستگیری فردی خبر داد که با عنوان رمال، 
۶۵ میلیون ریال از زنی که با همسرش اختلاف 
داشت، کلاهبرداری کرده بود. سرهنگ 
محمدهاشم قسام اظهارکرد: با شکایت زنی 
جوان مبنی بر کلاهبرداری میلیونی از وی 
تحت عنوان رمال، رسیدگی به موضوع در 
دستور کار پلیس فتا قرار گرفت. وی ادامه داد: 
در تحقیقات اولیه مشخص شد شاکی به دلیل 
اختلاف با همسر و با پیشنهاد دوستش، از 
طریق تلگرام موضوع را با رمال مطرح کرده 
و مبلغ ۶۵ میلیون ریال به حساب وی واریز 
می کند. قسام با بیان اینکه پس از واریز وجه 
به حساب رمال، وی ارتباط شاکی با خودش را 

مسدود کرده است، افزود: در بررسی موجود و 
پیگیری های تخصصی، افسران پلیس فتا موفق 
شدند رمال را شناسایی و با دستور قضائی آن 
دستگیر کنند. فرمانده انتظامی فسا به استرداد 
وجه پرداختی به شاکی اشاره کرد و افزود: در 
تحقیقات تکمیلی مشخص شد دوست شاکی، 
همدست رمال بوده و زمینه این کلاهبرداری 
را فراهم کرده است. قسام به شهروندان توصیه 
کرد: در زمان بروز مشکلات و مسائل مختلف، 
شایسته است که شهروندان با مراجعه به 
مشاوران فعال و دارای مجوز یا اقدامات قانونی 
و... برای رفع مشکل خود اقدام کنند و اعتماد 
نابه جا به افراد، آسیب های مشابه را به دنبال 

خواهد داشت.

اختلاف با همسر، برای رمال درآمد میلیونی داشت

فرمانده انتظامی استان خراسان جنوبی از کشف ۴۸3 
کیلو هروئین و یک تن و ۵۱9 کیلو مرفین و مشتقات 
تریاک در بازرسی از یکدستگاه تریلی در شهرستان نهبندان 
خبر داد و گفت: در این رابطه یک قاچاقچی دستگیر شد. 
سرهنگ حسن شجاعی نسب، اظهار داشت: مأموران 
انتظامی شهرستان نهبندان با دریافت خبری مبنی بر 
حمل محموله سنگین موادمخدر از محورهای مواصلاتی 
این شهرستان موضوع را پیگیری و شناسایی و دستگیری 
سوداگران مرگ را در دستور کار خود قرار دادند. وی بیان 
داشت: ماموران ایست و بازرسی شهید حسینی سهل آباد 
شهرستان نهبندان هنگام کنترل خودروهای عبوری به 
یک تریلی کشنده  حامل بار سبوس مشکوک و خودرو 
را جهت بررسی بیشتر متوقف کردند. فرمانده انتظامی 
خراسان جنوبی افزود: مأموران پس از هماهنگی با مقام 
قضائی در بازرسی تکمیلی  از تریلی ، ۴۸3 کیلو هروئین و 
یک تن و ۵۱9 کیلوگرم مرفین و مشتقات تریاک که به طرز 
ماهرانه ای داخل کانتینر تریلی جاساز شده بود کشف کردند. 
سرهنگ شجاعی نسب تصریح کرد: مأموران متهم را به 
پلیس مبارزه با مواد مخدر منتقل و با تشکیل پرونده برای 

سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی کردند. فرمانده 
انتظامی استان ادامه داد: از ابتدای سالجاری با تلاش 
ماموران انتظامی تاکنون بیش از ۱۰ تن و ۵۰۰ کیلو انواع 
موادمخدر از سوداگران مرگ در این استان کشف شده است. 
سرهنگ شجاعی نسب با بیان اینکه از ابتدای سال ۱۵۶ طرح 
پاکسازی نقاط آلوده در استان اجرایی شده است؛ تصریح 
کرد: مأموران طی این مدت 3۰ باند حمل و توزیع موادمخدر 
را منهدم و ۲ هزار و 3۸9 نفر سوداگر مرگ را دستگیر کردند. 
این مقام ارشد انتظامی با اشاره به اینکه کشفیات مواد مخدر 
در سطح کشور ۱۰ تا ۲۰ درصد کاهش داشته است، افزود: 
این کشفیات در خراسان جنوبی از ابتدای سال نسبت به 
مدت مشابه سال قبل بدون تغییر بوده است و در این راستا 
۶۸3 نفر خرده فروشان مواد مخدر نیز  دستگیر شده اند. وی 
ضمن تاکید بر برخورد و اعمال قانون در خصوص خودروهای 
هنجارشکن و متخلف تصریح کرد: از ابتدای امسال تاکنون  
۶۵ دستگاه خودرو  به دلیل آلودگی صوتی، پلاک مخدوش، 
تغییر در وضعیت سیستمی و حرکات نمایشی توقیف و و 
روانه پارکینگ شدند. فرمانده انتظامی  خراسان جنوبی 
خاطرنشان کرد: ماموران پلیس آگاهی هم چنین با تلاش 

شبانه روزی ۲۱ کیلو زعفران تقلبی به ارزش ۸ میلیارد و 
۵۰۰ میلیون ریال و ۲۴9 دستگاه گوشی همراه هوشمند 
به ارزش 3۰ میلیارد ریال را کشف کرده که ۸۰ درصد این 
گوشی ها پس از شناسایی و احراز هویت صاحبان گوشی به 
آدرس مالباختگان توسط پست ارسال می شود. وی در ادامه 
افزود: برخورد با کالای قاچاق توسط پلیس امنیت اقتصادی 
و پلیس آگاهی این ماموریت با جدیت دنبال می شود و از 
ابتدای سال بیش از ۸۸۰ میلیارد ریال کالای قاچاق کشف 
شده است که در این زمینه ۶۴۱ دستگاه خودرو توقیف شده 
است. فرمانده انتظامی خراسان جنوبی با اشاره به اینکه 
از ابتدای سالجاری حدود یک میلیون و ۷۰۰ هزار لیتر 
سوخت قاچاق کشف و ضبط شده است، اظهارکرد: ماموران 
در این رابطه ۱9 دستگاه تریلی حامل سوخت عمده قاچاق 
در استان توقیف کردند. سرهنگ شجاعی نسب بر عزم جدی 
پلیس بر مبارزه با سوداگران مرگ و برهم زنندگان نظم و 
امنیت عمومی تأکید کرد و به قاچاقچیان نیز هشدار داد: 
ماموران به صورت شبانه روزی تمامی نقاط استان را رصد 
و پایش می کنند و اجازه هرگونه بی نظمی و یا جولان به 

قانون شکنان را نخواهند داد.

توقیف تریلی با 2 تن مواد مخدر 

راننده یک خودرو پس از ایجاد تصادف مرگبار در 
خیابانی در شمال تهران از صحنه جرم فرار کرد. صبح 
شنبه هفدهم تیرماه، ماموران کلانتری ۱۰۱ تجریش 
در تماس تلفنی با قاضی وحید ناصری؛ بازپرس ویژه قتل 
شعبه چهارم دادسرای امور جنایی، مرگ مشکوک مرد 
جوانی را روی تخت یکی از بیمارستان های شمال تهران، 
گزارش کردند. با اعلام این خبر، تیم بررسی صحنه جرم 
با دستور قاضی جنایی راهی سردخانه بیمارستان شدند 

و جسد مرد جوانی را مشاهده کردند که به دلیل تصادف 
فوت کرده بود، همچنین بررسی های اولیه نشان می داد 
متوفی از خیابانی در شمال تهران به این مرکز درمانی 
منتقل شده است. تحقیقات ابتدایی حکایت از آن داشت، 
مرد جوان ۲ روز قبل با یک خودرو تصادف کرده و به 
بیمارستان منتقل شده اما اقدامات کادر درمان فایده ای 
نداشته و نهایتا فوت کرده، همچنین راننده ای که این 
تصادف مرگبار را رقم زده از صحنه جرم متواری شده 

است. پس از پایان تحقیقات میدانی، قاضی جنایی به 
تیم تحقیق دستور داد تا در نخستین گام برای شناسایی 
متهم اقدامات اطلاعاتی را کلید بزنند و دوربین های 
مداربسته صحنه تصادف را هدف بازبینی قرار دهند. به 
گزارش تسنیم، با دستور قاضی ناصری از شعبه چهارم 
دادسرای امور جنایی، جسد متوفی برای معاینات 
دقیق تر به پزشکی قانونی منتقل شد و تحقیقات در رابطه 

با دستگیری متهم ادامه دارد.

فرار راننده خودرو پس از تصادف مرگبار 

با وقوع قتل یک مردجوان با ضربات چاقو در یکی از محله های شهرری، یک سناریوی جنایی 
مقابل کارآگاهان اداره دهم قرار گرفت. کشف جسد مرد جوانی از سوی اهالی محله ای در شهرری 
به مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ گزارش داده شد که با اعلام این خبر، تیمی زبده از کارآگاهان 
اداره دهم پلیس آگاهی راهی محل حادثه شدند و تحقیقات ابتدایی را آغاز کردند. تیم جنایی 
در محل حادثه با جسد مرد حدودا ۴۰ ساله ای مواجه شدند که هدف ضربات مهلک چاقو به قتل 
رسیده بود. گفته می شود مقتول خانه اش در حوالی صحنه جنایت بوده که از سوی فرد یا افراد 
ناشناسی با انگیزه ای نامعلوم به قتل رسیده است. پس از پایان تحقیقات میدانی، کارآگاهان جنایی 
دایره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ، ماموریت یافتند تا با بازبینی دوربین های مداربسته و اقدامات 
اطلاعاتی هویت عامل این جنایت هولناک را شناسایی کنند. به گزارش تسنیم، جسد مقتول برای 

معاینات دقیق تر به پزشکی قانونی منتقل شد و تحقیقات ادامه دارد.

فرمانده انتظامی مشهد از غرق شدن ۲ عضو خردسال یک خانواده در یک استخر ذخیره آب، 
خبر داد. سرهنگ احمد نگهبان گفت: در پی اعلام مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر مرگ 
مشکوک ۲ نفر در یک استخر ذخیره آب در یکی از روستاهای شهرستان مشهد، بلافاصله ماموران 
انتظامی پاسگاه هلالی به همراه نیروهای امدادی به محل اعزام شدند. وی افزود: در بررسی های 
اولیه ماموران انتظامی در محل حادثه مشخص شد دختربچه ای ۱۱ ساله به همراه برادر ۸ ساله اش 
به دلیل عدم آشنایی با فنون شنا در استخر ذخیره آب به عمق ۲ متر غرق شده اند. این مقام 
انتظامی خاطرنشان کرد: با تایید مرگ این ۲ کودک خردسال توسط نیروهای اورژانس، اجساد با 
هماهنگی مقام قضائی به پزشکی قانونی منتقل و تحقیقات تکمیلی در این خصوص ادامه دارد. 
فرمانده انتظامی شهرستان مشهد با ابراز تأسف از این حادثه دلخراش خاطرنشان کرد: نظارت دائم 

بر رفتار کودکان خردسال می تواند از وقوع چنین حوادث دلخراشی پیشگیری کند.

غرق شدن 2 خردسال در استخر ذخیره آب قتل مرد جوان با ضربات چاقو 

دستگیری ۳ عامل تخریب خودروهای شهروندان بازداشت هکر قلابی اینستاگرام در تهران
جانشین فرمانده انتظامی قدس از دستگیری 3 عامل تخریب خودروهای شهروندان در شهر قدس در کمتر از 
۲۴ ساعت خبر داد و گفت: این افراد به 9 خودرو خسارت وارد کردند. سرهنگ غلامعلی نعمتی آزاد در گفت وگو 
با »مهر« از دستگیری عاملان ایجاد رعب و وحشت و واردکردن خسارات به 9 دستگاه خودروی سواری در شهر 
قدس خبر داد و اظهار داشت: پس از شکایت تعدادی از مردم مبنی بر تخریب و واردآمدن خسارت به 9 دستگاه 
خودرو توسط اراذل و اوباش در شهر قدس رسیدگی موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران کلانتری ۱۲ 
فرماندهی انتظامی این شهرستان قرار گرفت. وی بیان داشت: بر همین اساس و با توجه به بازتاب گسترده این 
اعمال مجرمانه در فضای مجازی و شبکه های اجتماعی و ضرورت دستگیری این باند، پرونده سریعا به پلیس 
امنیت عمومی ارجاع و تیمی تخصصی تحقیقات گسترده و همه جانبه خود را برای شناسایی و دستگیری 
عاملان تخریب خودروها و افرادی که باعث ایجاد رعب و وحشت شهروندان شده بودند، آغاز کردند. جانشین 
فرمانده انتظامی قدس با بیان اینکه مأموران پلیس با انجام کارهای اطلاعاتی و تحقیقات گسترده خود موفق به 
شناسایی اعضای این باند 3 نفره که اقدام به تخریب خودروی شهروندان کرده بود، شدند، افزود: در ادامه و پس از 
هماهنگی با مقام قضائی مأموران در جریان یک عملیات مقتدرانه پلیسی این سه فرد را دستگیر و به مقر انتظامی 
منتقل کردند. نعمتی آزاد با بیان اینکه مأموران آلات و ادوات جرم را نیز از این افراد شرور کشف کردند، گفت: 

همه اعضای باند این اقدام جنون آمیز در کمتر از ۲۴ ساعت توسط پلیس شهرستان قدس دستگیر شده اند. 

رئیس پلیس فتا تهران بزرگ از شناسایی و کشف پرونده با موضوع دسترسی 
غیرمجاز به حساب های کاربری اینستاگرام شهروندان خبر داد و گفت: مجرم با 
سوءاستفاده از موقعیت شغلی خود از مردم اخاذی می کرد. سرهنگ داوود معظمی 
گودرزی، اظهار داشت: در پی مراجعه چندین نفر از شهروندان به پلیس فتا پایتخت 
مبنی بر دسترسی غیرمجاز به حساب کاربریشان در شبکه اجتماعی اینستاگرام 
موضوع به صورت ویژه در دست بررسی قرار گرفت. رئیس پلیس پایتخت ادامه داد: 
شاکیان در اظهارات خود عنوان داشتند که شخص یا اشخاصی ناشناس اینستاگرام 
آنها را هک کرده و پس از دقایقی از طریق همان اکانت با اعلام اینکه این اکانت توسط 
یک هکر از دسترس خارج شده است و جهت بازگردانی صفحه باید مبلغ پانصد 
ملیون ریال پرداخت کنید، از کاربران اخاذی کرده است. سرهنگ معظمی گودرزی 
با اشاره به لزوم فعالسازی تایید رمز دومرحله ای برای حساب های کاربری شبکه های 
اجتماعی افزود: در تحقیقات اولیه کارشناسان پلیس فتا تهران بزرگ مشخص شد 
شکات این پرونده درخصوص تعمیرات نرام افزاری به یک موبایل فروشی در تهران 
مراجعه کرده اند و بلافاصله چند روز بعد از آن حساب کاربری آنها در اینستاگرام 
از دسترسشان خارج شده است. این مقام پلیس با اشاره به اینکه در تحقیقات 
پلیس مشخص شد مجرم هکر نبوده و در پوشش تعمیرکار موبایل دست به این 
اقدام زده، بیان داشت: با اقدامات تخصصی افسران سایبری پلیس فتا فردی که با 
تهدید و دسترسی غیرمجاز اقدام به اخاذی از شهروندان می کرد شناسایی و پس از 
تشریفات قضائی در همان فروشگاه موبایل دستگیر و به پلیس فتا پایتخت منتقل 
شد و با مشاهده ادله دیجیتال توسط پلیس به جرم خود معترف شد و اظهار داشت: 
در مدت یکماه از بیش از ۲۴ نفر از شهروندان مبلغی حدود ده میلیارد ریال اخاذی 
کرده است. سرهنگ معظمی گودرزی به شهروندان توصیه کرد: در هنگام فعالیت 
در شبکه های اجتماعی تنظیمات امنیتی و حریم خصوصی را رعایت کنند و از در 
اختیار گذاشتن اطلاعات حساب کاربری خود به دیگران خودداری کنند و در صورت 
www. مواجهه با هرگونه موارد مشکوک آن را از طریق سایت پلیس فتا به آدرس

cyberpolice.ir  بخش گزارش های مردمی و یا طی تماس با مرکز فوریت های 
سایبری با شماره ۰9۶3۸۰ با ما در میان بگذارند.


